PR
O
DU
CT
IO
N
of
 S

I T
EC
N
O
 M
IN
U
TE
RI
E
-
09
/2
3
188 P188
188/14 P188/14 14 16
188/18 P188/18 18 18
188/22 P188/22 22 19
188/25 P188/25 25 20
788 P788
Cod. w h
788/08 P788/08 8 12
788/10 P788/10 10 13
788/12 P788/12 12 16,6
788/14 P788/14 14 17
788/16 P788/16 16 17
788/18 P788/18 18 18
788/20 P788/20 20 19
788/22 P788/22 22 20
788/25 P788/25 25 22,5
788/30 P788/30 30 25,5
710
710/14 14 17
710/16 16 17,6
710/18 18 18,6
710/20 20 20
710/22 22 20
710/25 25 20
710/30 30 25,6
200 226
FIBBIEperSANDALI
h
w
TE 33 OL 33
P488488
488/10 P488/10 10 16,5
488/12 P488/12 12 16,5
488/14 P488/14 14 17
488/16 P488/16 16 18
488/18 P488/18 18 19,5
488/20 P488/20 20 21
488/22 P488/22 22 22
488/25 P488/25 25 24
488/16 4S 16 18
488/20 4S 20 21
488/22 4S 22 22
488/25 4S 25 24488S

Cod. w h
810/12 12 16
810/14 14 18,6
810/16 16 21
810/18 18 21
810/20 20 21
810/22 22 21
810/25 25 21
810/30 30 21
520
P888
888/12 12 16
888/14 14 18,6
888/16 16 21
888/18 18 21
888/20 P888/20 20 21
888/22 P888/22 22 21
888/25 P888/25 25 21
888/30 P888/30 30 21
888/35 35 22,5
888
2928
C